
最終更新日：
登録日（10月14日）現在の選挙人名簿登録者数
218,397人

投票者数（人） 累計（人） 投票者数（人） 累計（人）

初日 10月16日（水） 2,267 2,267 0 0 2,267

2日 10月17日（木） 2,902 5,169 0 0 5,169

3日 10月18日（金） 3,026 8,195 0 0 8,195

4日 10月19日（土） 3,885 12,080 0 0 12,080

5日 10月20日（日） 4,542 16,622 0 0 16,622

6日 10月21日（月） 3,722 20,344 0 0 20,344

7日 10月22日（火） 4,552 24,896 0 0 24,896

8日 10月23日（水） 4,798 29,694 188 188 29,882

9日 10月24日（木） 4,973 34,667 393 581 35,248

10日 10月25日（金） 5,814 40,481 390 971 41,452

11日 10月26日（土） 9,340 49,821 60 1,031 50,852

当日 10月27日（日） 29 1,060 50,881

投票者数（人） 累計（人） 投票者数（人） 累計（人）

初日 10月16日（水） 2,267 2,267 0 0 2,267

2日 10月17日（木） 2,902 5,169 0 0 5,169

3日 10月18日（金） 3,026 8,195 0 0 8,195

4日 10月19日（土） 3,884 12,079 0 0 12,079

5日 10月20日（日） 4,542 16,621 0 0 16,621

6日 10月21日（月） 3,720 20,341 0 0 20,341

7日 10月22日（火） 4,552 24,893 0 0 24,893

8日 10月23日（水） 4,796 29,689 187 187 29,876

9日 10月24日（木） 4,974 34,663 390 577 35,240

10日 10月25日（金） 5,813 40,476 384 961 41,437

11日 10月26日（土） 9,339 49,815 58 1,019 50,834

当日 10月27日（日） 29 1,048 50,863

長岡市選挙管理委員会事務局

衆議院議員総選挙・最高裁判所裁判官国民審査
期日前投票及び不在者投票の結果
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小選挙区（在外投票者は除く）

期日
期日前投票 不在者投票

総累計（人）

比例代表（在外投票者は除く）

期日
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第４区（長岡市）


